
共催 ： うつくしま泌尿器科研究会 福島薬剤師会 福島県病院薬剤師会 武田薬品工業株式会社

第77回うつくしま
泌尿器科研究会

謹啓
先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
この度、うつくしま泌尿器科研究会を下記の通り企画させていただきました。
ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申しあげます。

謹白

2021年5月20 日（木）

19:00～20:00

前立腺癌の薬物療法の過去・現在・未来

井上 貴博 先生 三重大学大学院医学系研究科腎泌尿器外科 教授

本講演会終了後に情報交換会は予定しておりません。当日はお弁当をご準備させていただきます

当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、本講演会の出席者の確認
及び次回のご案内の為に共催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに
廃棄いたします。

小島 祥敬 先生 福島県立医科大学医学部 泌尿器科学講座 教授

日時

座長

演者

演題

場所

郡山ビューホテル（本館）4階パラシオ
住所：福島県郡山市中町3−１

TEL：024-924-1111

19:00～20:00

共催：福島県立医科大学医師会 武田薬品工業株式会社 郡山薬剤師会



郡山ビューホテル（本館）
住所：福島県郡山市中町3−１

TEL：024-924-1111

会場のご案内

◆東北新幹線・東北本線・磐越線 郡山駅
→ 郡山ビューホテル（本館）

約600m 徒歩7分

会場は、本館となりますので、
ご注意ください。


